2016 ROTAX MAX FESTIVAL  in SUZUKA CIRCUIT

開催サーキット：                                                          2016/09/10-11

                                                                                本大会事務局

ＪＡＦ申請 クローズド格式

公式通知 No.7
グリーンフラッグ制導入について

本大会、イエローフラッグからの減速、追い越し禁止区間を、イエローフラッグから対象障害物ではなく、

グリーンフラッグまでとします。

各ドライバーは、グリーンフラッグ先から、レーススピード、追い越しができるものとします。

下記の通りの方式に従って競技を行いますので、ご確認ください。

※グリーンフラッグ手前で追い越しをすると、イエローフラッグ無視のペナルティが課せられます。

以上

全クラス宛